
oznaczenie sprawy: ZA.271.72.2021
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia terenów położonych w dzielnicy
Bojków przy uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz z budową

zbiornika/zbiorników retencyjnych po zachodniej stronie ul. Rybnickiej (2)"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Biuro Projektów Gospodarki Wodno-Ściekowej
"HYDROSAN" Sp. z o.o.
ul. Sienkiewicza 10, 44-101 Gliwice z ceną 949 000,00 zł.

Uzasadnienie:

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późń. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp", Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.02.2022 r. do godz. 09:00 zostały złożone 4 oferty.

Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust.1 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał
badania i oceny ofert, a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej
oceniona, tj.: Biura Projektów Gospodarki Wodno-Ściekowej "HYDROSAN" Sp. z o.o. w zakresie braku podstaw
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający (kor. UM.286548.2022) wezwał
Wykonawcę :
-na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy Pzp - do złożenia oświadczeń JEDZ dla Wykonawcy oraz podmiotu, na którego
zdolnościach Wykonawca polega,
- na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp - do złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca (kor. UM.335315.2022) złożył oświadczenia JEDZ oraz
podmiotowe środki dowodowe. Zamawiający dokonał ich weryfikacji.

Następnie Zamawiający na podstawie art. 128 ust.4 ustawy Pzp (kor.UM.366216.2022) wezwał Wykonawcę
do złożenia wyjaśnień dotyczących wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego. W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca (kor.UM.375115.2022) złożył wyjaśnienia
i poprawiony wykaz osób.

W drodze kolejnej korespondencji Zamawiający wezwał Wykonawcę (kor.UM.369623.2022) do uzupełnienia
podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu
dotyczących podmiotu, na którego zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, tj.: informacji z Krajowego Rejestru
Karnego oraz zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego. Wykonawca (kor.UM.383760.2022)
uzupełnił podmiotowe środki dowodowe w wymaganym przez Zamawiającego zakresie.

Zamawiający wezwał także Wykonawcę (kor.UM.401848.2022) do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie dowodów określających czy usługi
wskazane przez Wykonawcę w wykazie usług o treści ZAŁĄCZNIKA NR 8 do SWZ zostały wykonane lub są
wykonywane należycie. W odpowiedzi Wykonawca (kor. UM.408250.2022) uzupełnił podmiotowe środki dowodowe
w wymaganym przez Zamawiającego zakresie.

Zamawiający ocenił złożone przez Wykonawcę wyjaśnienia oraz uzupełnione podmiotowe środki dowodowe.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:



- cena - 60%,
- doświadczenie zawodowe projektanta w specjalności instalacyjnej, o którym mowa w pkt 8.4.2) lit. b) SWZ - 40%,

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 40,00 pkt w kryterium
"doświadczenie zawodowe projektanta w specjalności instalacyjnej, o którym mowa w pkt 8.4.2) lit. b) SWZ"), jest
zgodna z warunkami zamówienia oraz ustawą Prawo Zamówień Publicznych.
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

doswiadczenie zawodowe projektanta
w specjalności instalacyjnej, o którym mowa w pkt

8.4.2) lit. b) SWZ

Łączna
punktacja

1.

Biuro Projektów Gospodarki
Wodno-Ściekowej
"HYDROSAN" Sp. z o.o.
ul. Sienkiewicza 10,
44-101 Gliwice

60,00 40,00 100,00

2.

WATER SERVICE Mariusz
Wiewiórski
ul. Alfonsa Zgrzebnioka 8/33,
43-100 Tychy

54,46 40,00 94,46

3.

Szafron Szendzielorz Projekt
Spółka z o.o.
ul. św. Jana Pawła II 43B,
43-215 Studzienice

48,27 30,00 78,27

4. PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o.
ul. Sokolnicza 5/74-75,
53-676 Wrocław

9,02 40,00 49,02

Inspektor

07-04-2022 r. Małgorzata Werpachowska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

07-04-2022 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p12697f93090_ZA15.html

